

SMLOUVA O DÍLO č. CES - 672/2024

Č. NEN N006/24/V00031405

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena smlouva o dílo tohoto znění:

I.

Smluvní strany

1. Zhotovitel:

GTBC CZ s.r.o.,

se sídlem: Přeučilova 2696/7, 155 00 Praha

zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 188968

zastoupená: Miroslav Urbánek

IČO: 

DIC: 

bankovní spojení: 

číslo účtu : 

datová schránka: s4r9a26

2. Objednatel:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje,

se sídlem: Kaplířova 2726/9, 320 68 Plzeň 20

zastoupená: brig. gen. Ing. Františkem Pavlasem, ředitelem HZS Plzeňského kraje

IČO: 70883378

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

datová schránka: p36ab6k

II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele řádně a včas dílo, spočívající **v opravě kotelny ŠSaL Třemošná, Ku Staré cihelně 1111, Třemošná**, tj. náhrada stávající kotelny vybavené kotlem na ZP s tlakovým hořákem o výkonu 220 kW. Ve stávající kotelně bude v původní kotelně instalována nová kotlová sestava, jako tepelný zdroj pro vytápění objektu Školiciho střediska a laboratoře. Bude zde osazena sestava 2 ks teplovodních kondenzačních kotlů na ZP v nástěnném provedení. Jmenovitý výkon jednoho kotle je 46-49 kW. Dále bude upraven vnitřní rozvod plynu s přípravou pro napojení objektu ubytovny a systém měření a regulace.

Vše dle projektové dokumentace „**REKONSTRUKCE PLYNOVÉ KOTELNY**“, část **Vytápění** zpracované projektantem  v 05/2024, část **Rozvod plynu** zpracované projektantem  v 05/2024 a část **Měření a regulace** zpracované projektantem  v 06/2024.

Podkladem pro předmět smlouvy je část Vytápění zpracované projektantem [REDACTED] v 05/2024, část Rozvod plynu zpracované projektantem [REDACTED] v 05/2024 a část Měření a regulace zpracované projektantem [REDACTED] v 06/2024.

Část projektové dokumentace „Nový zdroj tepla v objektu ubytovny“ včetně rozvodu plynu není předmětem plnění této smlouvy.

Zhotovitel prohlašuje, že se s projektovou dokumentací seznámil v plném rozsahu a předmět smlouvy provede dle této projektové dokumentace.

Součástí předmětu smlouvy je také zaškolení pracovníků objednatele v obsluze a údržbě předmětu smlouvy v rozsahu nutném pro zvládnutí ovládání a údržby zařízení.

2. Rozsah předmětu smlouvy a objem prostředků je blíže specifikován v příloze č. 1 této smlouvy – Položkový rozpočet stavby.
3. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla, v rozsahu a kvalitě touto smlouvou požadovaném a objednatel se zavazuje řádně dle této smlouvy dokončené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu podle této smlouvy.

III.

Doba a místo plnění díla

1. Místem plnění díla je: **Školící středisko a laboratoř Třemošná, Ku Staré cihelně 1111, 330 11 Třemošná.**
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli nejpozději do **16. 12. 2024.**
3. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky. Zároveň musí být doložené veškeré zápisy a protokoly o zkouškách a revizích, vyžadované příslušnými technickými normami. Součástí díla budou i předepsané certifikáty, záruční listiny a návody k obsluze, vše v českém jazyce.
4. Zhotovitel je povinen připravit před zahájením přejímacího řízení stavební a montážní deník v originálu, v čitelné, srozumitelné formě.
5. Dílo, prosté všech vad a nedodělků, bude předáno na základě předávacího protokolu, jenž bude podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

IV.

Cena díla

1. Smluvní strany sjednávají cenu díla podle této smlouvy ve výši:

Cena díla bez DPH	476.832,54 Kč
-------------------	---------------

DPH ve výši 21 %	100.134,83 Kč
------------------	---------------

Celkem s DPH	576.967, 37 Kč
---------------------	-----------------------

(slovy: pětsetšedesátšesttisícdevětsetšedesátsedmdkorunčeských 37/100)

2. Sjednaná celková cena díla včetně DPH je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením díla.
3. Dojde-li v průběhu realizace této smlouvy ke změně výše DPH, bude tato účtována podle platných předpisů.

V.

Platební podmínky

1. Úhrada za provedené práce v průběhu realizace díla bude prováděna na základě dílčích faktur, vystavených dle skutečného věcného plnění zpětně za uplynulé období, a to vždy po písemném odsouhlasení provedených prací objednatelem (soupis provedených prací).
2. Zhotovitel vystavuje a objednateli předkládá k odsouhlasení soupis provedených prací. Kontrolu soupisu provede objednatel do 5 pracovních dnů od obdržení. Faktura se soupisem provedených prací bude před odesláním k proplacení odsouhlasena oprávněnou osobou objednatele.
3. Faktura bude doručena objednateli nejdéle třetí pracovní den po jejím vystavení.
4. Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne doručení objednateli. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele, zřízeného na území České republiky a uvedeného v čl. I této smlouvy. Přílohou závěrečné faktury bude kopie zápisu o předání a převzetí díla.
5. Faktura doručená v prosinci daného kalendářního roku musí být doručena objednateli nejpozději do 20. prosince daného kalendářního roku do 15:00 hodin. Při doručení po tomto termínu nelze fakturu proplatit v daném roce a splatnost takové faktury se stanoví na 60 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení.
6. Neobsahuje-li faktura povinnou náležitost v souladu se zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a § 435 občanského zákoníku, nebo dohodnutou náležitost, je objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli. Dnem odeslání vadné faktury přestává běžet lhůta splatnosti a běží od počátku dnem doručení nové faktury.
7. V případě, že faktura bude uhrazena opožděně prokazatelně z důvodů na straně banky, není objednatel po tuto dobu v prodlení s placením faktury.
8. Objednatel prohlašuje, že neposkytne zhotoviteli zálohu.

VI.

Záruka a vady díla

1. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které brání řádnému užívání díla. Tato skutečnost bude písemně sdělena zhotoviteli.
2. Zhotovitel poskytne objednateli záruku na provedený předmět smlouvy v délce **60 měsíců na montážní práce a 24 měsíců na zařízení kotelny** ode dne jeho protokolárního předání a převzetí.
3. Výskyt záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli své stanovisko k reklamaci nejpozději do 7 kalendářních dnů od jejich doručení a zároveň s ním dohodne termín a způsob odstranění vad. Neučiní-li tak, má se za to, že reklamaci uznává a odstranění vad provede ve lhůtách stanovených níže.
4. Zhotovitel je povinen nastoupit na odstranění záruční vady do 10 kalendářních dnů od jejího řádného oznámení, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

5. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu do 10 kalendářních dní, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

VII.

Smluvní sankce

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu předání díla smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla, včetně DPH, za každý, i započatý kalendářní den prodlení.
2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli při prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 0,05% z celkové řádně fakturované částky za každý i započatý kalendářní den prodlení.
3. Za prodlení s odstraněním vad reklamovaných v záruční době v dohodnutých termínech, popřípadě ve lhůtě uvedené v čl. VI odst. 5 této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každou vadu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení.
4. Za prodlení s odstraněním vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každou vadu a nedodělek smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení.
5. Smluvní sankce hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda, která je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní sankce.

VIII.

Odstoupení od smlouvy

Objednatel a zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od smlouvy v souladu s § 2001 a násl. občanského zákoníku.

Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže je vůči zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení nebo je zhotovitel v úpadku (zákon č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů).

IX.

Kontaktní osoby

1. Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat:



2. Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat:



X.

Ostatní ujednání

1. Závazkový vztah založený touto smlouvou se ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou řídí občanským zákoníkem.
2. Vlastnické právo ke zhotovené věci náleží po celou dobu realizace díla objednateli.
3. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení před věcně a místně příslušným českým soudem podle českého právního řádu.

4. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla tak, aby nedošlo ke vzniku škody na zdraví a majetku jiných osob a k nadměrnému obtěžování okolí místa provádění díla, ke znečišťování komunikací apod. Poruší-li zhotovitel tuto povinnost, odpovídá za vzniklou škodu.
5. Zhotovitel odpovídá při provádění díla za dodržování předpisů o BOZP a požární ochraně.
6. V případě, že pracovním postupem budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými části díla, je zhotovitel povinen vyzvat objednatele ke kontrole díla před provedením těchto prací. Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, aniž by mu v tom bránila důležitá překážka, je zhotovitel oprávněn pokračovat v provádění díla.
7. Zhotovitel je povinen po dokončení díla vyklidit staveniště do doby předání díla. V této lhůtě zhotovitel odstraní a na své náklady odborným způsobem zlikviduje odpady pocházející z jeho činnosti a provede úklid staveniště a dotčených okolních ploch.
8. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).
9. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smlouvu lze měnit pouze oboustranně podepsaným a číslovaným dodatkem.
10. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří:
Příloha č. 1 – Položkový rozpočet stavby.
11. Tato smlouva bude uzavřena v elektronické nebo listinné podobě, v závislosti na možnostech a dohodě smluvních stran.
V případě uzavření v listinné podobě bude kupní smlouva vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží po jednom z nich.
V případě uzavření v elektronické podobě bude kupní smlouva uzavřena připojením uznávaných elektronických podpisů obou smluvních stran, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický originál.

V Plzni dne viz. elektr. podpis



za objednatele

brig. gen. Ing. František Pavlas
ředitel HZS Plzeňského kraje

V Praze dne viz. elektr. podpis



za zhotovitele

Miroslav Urbánek
jednatel

Položkový rozpočet stavby

Stavba: Rekonstrukce kotelny ŠSaL Třemošná

Školící středisko a laboratoř Třemošná

Objednatel:	Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje Kaplířova 2726/9 30100 Plzeň-Jžní Předměstí	IČ: 70883378 DIČ: CZ70883378
Zhotovitel:	GTBC CZ s.r.o. Přeučilova 2696/7 15500 Praha	IČ: 24210510 DIČ: CZ24210510

Rozpis ceny (Kč)	Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH
Topení	322 230,00	389 898,30
Plyn	26 500,00	32 065,00
Měření a regulace	128 102,54	155 004,07
Cena celkem (Kč)	476 832,54	576 967,37



Za zhotovitele

Položkový rozpočet stavby

Stavba: Rekonstrukce kotelny ŠSAL Třemošná
Objekt: Školící středisko a laboratoř Třemošná
Část: Vytápění

Objednatel: Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje
Zhotoví GTBC CZ s.r.o.
Datum: 17.10.2024

Pol. č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH	poznámka
1	Kompletní demontáž topného zařízení ve stáv. Kotelně: kombinovaný rozdělovač a sběrač ÚT, čerpadlová skupina kotlového okruhu, kotel na ZP 220 kW s tlakovým hořákem, potrubní rozvody dn25-65 v celkové délce cca 45 bm.	kpl	1	10000,00	10000,00	12 100,00	
z toho montáž:				8000,00			
dodávka:				0,00			
2	2 x Kotel na ZP kondenzační, jm. výkon 45-49 kW, oba kotle vybavit moduly pro řízení topného výkonu signálem 0-10V a výstupem pro signalizační poruchy kotle, hydraulická výhybka, souprava pro odvod spalin pr. 130-160 mm (dle dodavatele): sestava o celkové délce cca 11 bm vč. 1 x koleno 90° s revizním otvorem, 1 x koleno 30°, komínová hlavice	kpl	1	210600,00	210600,00	254 826,00	
3	Expanzní nádoba Reflex N 500 stávající, přepojit na nové rozvody	ks	1	1000,00	1000,00	1 210,00	
z toho montáž:				1000,00			
dodávka:				0,00			
5	Čerpadlo do potrubí teplovodní 5m3/h, 40 kPa (Grundfos Magna3 40-60 F)	ks	1	20000,00	20000,00	24 200,00	
z toho montáž:				3000,00			
dodávka:				17000,00			
6	Teploměr technický 0-120°C	kpl	2	450,00	900,00	1 089,00	
z toho montáž:				150,00			
dodávka:				300,00			
7	Kulový kohout s filtrem FILTR BALL, DN 40, PN 6	ks	2	3800,00	7600,00	9 196,00	
z toho montáž:				300,00			
dodávka:				3500,00			
8	Kulový kohout DN 40, PN6	ks	2	750,00	1500,00	1 815,00	
z toho montáž:				250,00			
dodávka:				500,00			
9	Kulový kohout DN50, PN6	ks	4	1000,00	4000,00	4 840,00	
z toho montáž:				250,00			
dodávka:				750,00			
10	Filtr do potrubí DN 50, PN 6	ks	1	1450,00	1450,00	1 754,50	
z toho montáž:				350,00			
dodávka:				1100,00			
11	Zpětný ventil DN 40, PN6	ks	2	550,00	1100,00	1 331,00	
z toho montáž:				200,00			
dodávka:				350,00			
12	Zpětný ventil DN 50, PN6	ks	1	950,00	950,00	1 149,50	
z toho montáž:				300,00			
dodávka:				650,00			
13	Kulový kohout s vypouštěním DN25	ks	1	350,00	350,00	423,50	
z toho montáž:				130,00			
dodávka:				220,00			
14	Automatický odvzdušňovací ventil (provést dle skut. provedení)	ks	4	320,00	1280,00	1 548,80	
z toho montáž:				100,00			
dodávka:				220,00			
15	Kohout plnicí a vypouštěcí DN 15 (provést dle skut. provedení)	ks	5	330,00	1650,00	1 996,50	
z toho montáž:				130,00			
dodávka:				200,00			
16	Manometr se zkušebními kohoutem 0-250 kPa	kpl	1	2250,00	2250,00	2 722,50	
z toho montáž:				500,00			
dodávka:				1750,00			
17	Montáž poj. ventilů	kpl	2	800,00	1600,00	1 936,00	
z toho montáž:				300,00			
dodávka:				500,00			
18	Montáž trojcestného mísícího ventilu (dod. MaR)	kpl	1	1000,00	1000,00	1 210,00	
z toho montáž:				1000,00			
dodávka:				0,00			
19	Odvod kondenzátu Hostalen DN 32 cca 11 bm, Sifon HL21 3x	kpl	1	3000,00	3000,00	3 630,00	
z toho montáž:				2000,00			
dodávka:				1000,00			
20	Potrubí z trubek tenkostěnných ocelových, spojovaných lisováním, vně galvanicky pozinkovaných, izolovaných izolačními pouzdry AF6, 42x1,5	bm	40	400,00	16000,00	19 360,00	
z toho montáž:				200,00			
dodávka:				200,00			
21	Potrubí z trubek tenkostěnných ocelových, spojovaných lisováním, vně galvanicky pozinkovaných, izolovaných izolačními pouzdry AF6, 54x1,5	bm	66	500,00	33000,00	39 930,00	
z toho montáž:				200,00			
dodávka:				300,00			
22	Topné a tlakové zkoušky, přesuny hmot	kpl	1	3000,00	3000,00	3 630,00	
Cena celkem				322 230,00	389 898,30		

Pozn. V položkách je třeba kalkulovat příslušný spojovací či svařovací materiál, tvarovky, konzole, svařovací a těsnící materiál, kotvy, závěsy, chráničky a nátěry. Součástí položek jsou tlakové zkoušky rozvodů - protokol bude přiložen před zakrytím všech rozvodů. V případě alternativního použití jiných typů výrobků je nutné do poznámky uvést typ, výrobce, výkon, způsob připojení a montáže, cenu. (Ocenění uvedeného výrobku musí být přesdo do předepsané kolony provedeno!)

Položkový rozpočet stavby

Stavba: Rekonstrukce kotelny ŠSaL Třemošná

Objekt: Školící středisko a laboratoř Třemošná

Část: Rozvod plynu

Objednatel: Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje

Zhotoví GTBC CZ s.r.o.

Datum: 17.10.2024

Pol. č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH	poznámka
1	rozvod plynu pro kotle - ocel vč.tvarovek,nátěru, montáže	kpl	1	4000,00	4000,00	4 840,00	
2	rozvod plynu pro kotle - ocel vč. tvarovek, nátěru, montáže	kpl	1	4000,00	4000,00	4 840,00	
2	podružný plynoměr G4 r. 250mm - příprava pro kotelnu - ubytovna	kpl	1	3000,00	3000,00	3 630,00	
3	přípojka k plynoměru NTL - příprava pro kotelnu - ubytovna	kpl	1	1500,00	1500,00	1 815,00	
4	vývod pro kotle na plyn	ks	2	2000,00	4000,00	4 840,00	
5	dopojení kotlů na plyn	kpl	2	1000,00	2000,00	2 420,00	
6	tlaková zkouška plynovodu	kpl	1	1000,00	1000,00	1 210,00	
7	revize - plyn	kpl	1	3500,00	3500,00	4 235,00	
8	uzavření a odvzdušnění plynovodu - kotelna	kpl	1	500,00	500,00	605,00	
9	pomocný montážní materiál	kpl	1	2000,00	2000,00	2 420,00	
10	demontáže + likvidace materiálů	kpl	1	1000,00	1000,00	1 210,00	
11	dopravné + režie	kpl	1	0,00	0,00	0,00	
Cena celkem					26 500,00	32 065,00	

Položkový rozpočet stavby

Stavba: Rekonstrukce kotelny ŠSaL Třemošná
Objekt: Školící středisko a laboratoř Třemošná
Část: Měření a regulace

Objednatel: Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje
Zhot: GTBC CZ s.r.o.
Datum 17.10.2024

Pol. č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH	poznámka
1	Úprava rozvaděče MR1 Výměna jističe C6/3 za C10/1 s pomocnými kontakty Doplnění rozhraní pro signalizaci poruch dvou kotlů (pojistky, relé, svorky...) Pomocný materiál, vodiče, popisovací štítky	ks	1	20 000,00	20 000,00	24 200,00	
	Periferní přístroje						
2	Trojcestný ventil kvs=8	ks	1	4 373,00	4 373,00	5 291,33	
3	Servopohon 24V, 0-10V pro trojcestný ventil	ks	1	5 855,00	5 855,00	7 084,55	
4	Označovací štítky, pomocný mont materiál	kpl	1	2 000,00	2 000,00	2 420,00	
5	Montáž periferií	kpl	1	5 000,00	5 000,00	6 050,00	
	Kabeláž						
6	Instalační kabel 3x1.5mm2	m	60	13,66	819,60	991,72	
7	Stíněný kabel 2x1mm	m	210	10,31	2 165,10	2 619,77	
8	Stíněný kabel 4x1mm	m	160	16,53	2 644,80	3 200,21	
9	Instalační žlab 62,5x50mm	m	16	135,92	2 174,72	2 631,41	
10	Kryt instalačního žlabu 62,5x50mm	m	16	57,92	926,72	1 121,33	
11	Tvarovky pro instalační žlaby	kpl	1	3 000,00	3 000,00	3 630,00	
12	Systém kotvení žlabu (podpěry, výložníky)	kpl	1	2 000,00	2 000,00	2 420,00	
13	Konzole, spojovací materiál	kpl	1	1 500,00	1 500,00	1 815,00	
14	Pevná kabelová chránička fi=25mm včetně přichytek	m	6	16,45	98,70	119,43	
15	Ohebná kabelová chránička fi=20mm	m	10	4,49	44,90	54,33	
16	Pomocný mont. materiál	kpl	1	2 000,00	2 000,00	2 420,00	
17	Montáže kabel. tras a pokládka kabelů	kpl	1	20 000,00	20 000,00	24 200,00	
18	Označovací štítky	kpl	1	500,00	500,00	605,00	
	Ostatní						
19	Doprava	kpl	1	1 000,00	1 000,00	1 210,00	
20	Demontáž periferních přístrojů, kabeláže, kab. tras atd.	kpl	1	10 000,00	10 000,00	12 100,00	
21	Odvezení a likvidace demontovaných znovu nepoužitých zařízení a kabeláže	kpl	1	2 000,00	2 000,00	2 420,00	
22	Montáž znovu použitých periferních přístrojů	kpl	1	5 000,00	5 000,00	6 050,00	
23	Dílenská výrobní dokumentace	kpl	1	5 000,00	5 000,00	6 050,00	
24	Připojení nové kabeláže do rozvaděče a periferií	kpl	1	3 000,00	3 000,00	3 630,00	
25	Úprava uživatelského SW pro řídicí podstanici	kpl	1	15 000,00	15 000,00	18 150,00	
26	Odzkoušení systému v zimním a letním období	kpl	1	1 000,00	1 000,00	1 210,00	
27	Projektová dokumentace skutečného stavu	kpl	1	3 000,00	3 000,00	3 630,00	
28	Revizní zpráva	kpl	1	4 500,00	4 500,00	5 445,00	
29	Zaškolení obsluhy	kpl	1	1 000,00	1 000,00	1 210,00	
30	Předávací dokumentace	kpl	1	2 500,00	2 500,00	3 025,00	
Cena celkem				128 102,54	155004,07		